2019年7月11日

各 位

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019年７月 11日開催の当社取締役会において、2019年４月 12日に公表した 2020 年２月期通

期連結業績予想を下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

2020年2月期通期連結予想数値の修正について（2019年３月１日～2020年２月29日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

43,000

百万円

10,800

百万円

10,400

百万円

7,000

  円 銭

126.37

今回修正予想（B）
45,600

～46,700

12,800

～13,600

12,400

～13,200

8,400

～9,000

152.24

～163.11

増減額（B－A）
2,600

～3,700

2,000

～2,800

2,000

～2,800

1,400

～2,000

増減率（％）
6.0

～8.6

18.5

～25.9

19.2

～26.9

20.0

～28.6

（ご参考）前期実績

（2019年２月期）
42,176 12,745 12,577 8,910 160.86

修正の理由

前回発表の業績予想においては、人材サービス事業の営業人員約100名をＡＩ・ＲＰＡ事業に異動させる

ことを想定し、それによる売上減少の影響を織り込んでおりました。今般、ＡＩ・ＲＰＡ事業の人員戦略に

ついて、社内異動の方針を変更し、中途採用・外部人材を活用することとしましたので、上記の売上減少影

響がほぼ生じない見通しとなったことから業績予想を修正するものです。今回発表の業績予想につきまして

は、下限値を「必達の数値」、上限値を「目標とする数値」としております。

なお、ＡＩ・ＲＰＡ事業関連のプロモーション投資は、売上に応じた規模で実施予定です。プロモーション

投資、人材投資の影響につきましては、今回発表の業績予想に織り込み済です。

以上

（注意） 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき弊社において判断したものであります。
 予想には様々な不確定要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合がございます。
 今後の業績の予想につきましては随時見直しを行い、開示ルールに従って公表してまいります。

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 ２ 番 １ 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者)  ： 冨 田   英 揮

（コード番号：2379 東証第一部）

≪問合せ先≫取締役執行役員 経営管理本部長： 渡 辺  永 二

（TEL  03-5114-1177）